
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE

s

HOMOLOGAGAO: PE 05/2024- SEMED/2024

AVISO DE HOMOLOGACAO PARCIAL
Aviso de Homologac¢ao Parcial. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 05/2024- SEMED, Objeto:
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DOS SERVICOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DO ENSINO MEDIO E ENSINO FUNDAMENTAL
DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAGAO. Vencedor:
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUGOESLTDA, CNPJ sob n°: 39.420.606/0001-11. VALOR
TOTAL:R$ 6.815.649,18 (seis milhdes oitocentos e quinze mil seiscentos e quarenta e nove reais e dezoito
centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitagao parcialmente na forma do inciso
IV do art. 71° c/e art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de nenaeiargs de
Agosto de 2024, URITANIA AGUIAR RAMOS- SECRETARIA DE EDUCAGCAO.

_SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITACAO- AVISO DE PREGAO ELETRONICO:P
11/2024-DIV/2024

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS SECRETARIAS - AVISO
DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 11/2024-DIV. A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE,
por meio da agente de contratacao, torna publico que se encontra a disposicao dos interessados o EDITAL
DO PREGAO ELETRONICO N°. PE 11/2024-DIV, que tem como objeto o REGISTRO DE PREGOS PARA

S'... E EVENTUAIS CONTRATAGOES VISANDO A PRESTAGAO DE SERVICOS E AQUISIGAO
MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E PERSONALIZADOS DIVERSOS, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAGAO E SECRETARIA DE SAUDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA- CEARA.Esta licitacdo esta sujeita as disposicées da Lei
Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou hittps://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as
O8h30min do dia 06/09/2024. Abertura das Propostas: 06/09/2024 as O8h35min. Inicio da Disputa de
Lances as 08h45min dia 06/09/2024 (horario de Brasilia). Solicitag6es de esclarecimento acerca do edital
deverao ser enviadas ao endere¢o eletrdénico de e -mail: licitacao@tianqua.ce.gov.br. Fone: 88 99355-5810.
MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA-— Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 23 de
agosto de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 23 de agosto de 2024.

@acier MANOEL FARIAS DA SILVA

_ CHP03/2023-SESA.A Prefeitura Municipal de Tiangué comunica aos interessados que estara recebendo
_ até as 08h30min do dia 26 de agosto de 2024 até 26 de agosto de 2025, na sala de reunides da Comissao
_ de Licitagao, sito a Av. Moisés Moita n° 785, Nené Placido — Tiangua-CE, a documentacao de habilitagaoe

Agente de Contratagao de Aquisicdes de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)
Sete aeseca Bice

_ SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE--LICITAGAO-AVISO DE CREDENCIAMENTO: CHP03/2023-SESA/

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — AVISO DE CREDENCIAMENTO N°

propostas de pregos para o CREDENCIAMENTO N° CHP03/2023 -SESA, cujo objeto é CONTRATACAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZACAO DE SERVICOS DE ASSISTENCIA A SAUDE -SERVIGOS DE FISIOTERAPIA PARA USUARIOS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE TIANGUA - CE.
O Edital podera ser obtido junto 4 Comissdo, no endere¢go acima, das 08h as 17h, nos dias Uteis e nossites: www.tce.ce.gov.brilicitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tell: (88) 9. 93555810. Tiangua-CE, 23 de
agosto de 2024. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratagao.

. | . “3 | mgsemAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 26/08/2024 18:57:42 - IP comn®: 192.168.1.6 :

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=690 fay
:

Peta

a
ee

seman.

2s

Ee

ea

agile



? sas 2 F, os = G 7. U a4 cgay ae ra

ee nF

Bi
LeEE 4 mE tebe ser, wu o

‘sean

Tiangua-CE, 23 de agosto de 2024

MACIEL MANOEL FARIASDASILVA

Sas

EelAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 26/08/2024 18:57:42 - IP com n*: 192.168.1.6aii :Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.pbhp?id=690



DIARIO OFICIAL DA UNTAO. segao 3

no Portal Nacional de Contratacdes Pdblicas - PNCP (www.gov.br/pnep/pt-br}, e no Portal de
Licitagdes dos Municipios (www.tce.ce.gov.br}, ou ainda no Setor de Licitagdes do SAAE,

situado 4 Rua Monsenhor Coelho, n° 125, Bairro Centro, Quixelé - Ceara - CEP: 63.515-000,
no herdrio de 08:00 3s 12:00h. Informagdes pelo telefone (88) 3579-1163.

Quixel6/CE, 23 se agosto de 2024.
ANDERSON NETO FREITAS GOMES
Agente de Contratacao/Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

AVISO DE LICITACAG

PREGAO ELETRONICO N2 3.08.07.2024-SEINFRA

Aviso de Retomada de Licitaggo. OBJETO: Registro de Prego para Contratagao
de empresa especializada para execug3o de servigos de pavimentagdo em paralelepipedo
no Municipio de Russas/CE, de interesse da Secretaria de Infraestrutura e Servigos
Urbanos. Modalidade: Prego Eletrénico N2 003.08.07.2024-SEINFRA. Data da Sessao: 27
de Agosto de 2024 as 09h. Local: https://compras.m2atecnologia.com.br.

Russas-CE, 23 de Agosto de 2024.
MARIA DEUZELENA DE SOUZA CHAVES

Agente de Contratagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO

AVISO DE REVOGACAG
CONCORRENCIA ELETRONICO N® 15.07.002/2024

Concorréncia Eletrénico N° 15.07.002/2024. A

aos interessados a Revogac3o da Licitagdo supranumerad
especializada nos servigos de concepgdo, mapeamento,
cadastral, de responsabilidade da secretaria de financas
conforme especificagdes no termo de referéncia.
14.133/2021.

cretaria de Financas, comunica
para Contratag3o de empresa

planejamento, atualizegdo
» Municipio de Sabaeiro-CF,
rdamentagao Legal: Lei ne

Saboeiro - CE, 20 de agosto de 2024
ANDRE FIRMINO DO NASCIMENTO

Ordenador de Despesa: Fundo Gerai, Secretaria de
ngas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA N® 23.08.2024.01-CDE

Aviso de Dispensa Eletranica N2 23.08.2024.02-CD
A Prefeitura Municipal de Santana do Cz

conhecimento dos interessados que fara Dispensa
compras.gov, www.gov.br/compras/pt-br cujo objeto é :

ofertar servicos de coffee break, buffet, quentinha ¢ le

necessidades da Secretaria de Assisténcia Social do Munici
menor preco global. O Edital contendo todas as informac
nos sitios eletrénicos: https://www.gov.br/pncp/pt-br; m

santanadocariri.ce.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br
licitacao@santanadocariri.ce.gov.br.

Amparo Legal: Lei 14.133/2021.
-CE torna publico para o

Eletrénica, na plataforma do
contratagdo de empresa para

@s prontos, para atender as
G de Santana do Cariri-CE, tipo
detaihadas estara disponivel
cipios-licitacoes.tce.ce.gov.br;

riaiores informagdes no e-mail

Santana do Cariri/CE, 23 de Agosto de 20624
MICHELE FER A GONCALVES

Agente de Contratagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGAO ELETRONICO N° 90025/2024-PE

Ols} Grgdo(s} Solicitantefs}, no exercicio de
conformidade com a Lei Federal n2 14.133/2021 2 o
informam aos interessados que a sessdo publica do Pre:
cujo objeto é a aquisigdo de material de expediente pa
secretarias do Municipio de S30 Benedito/CE, origins
05/09/2024 as 10h (horéario de Brasilia}, foi adiada para o dia 06/09/2024 as 10h30 {hora
de Brasilia}. Motivago: O adiamento se faz necessdrio para adequago dos itens inseridas
na plataforma compras.gov.br as quantidades especificadas no Termo de Referéncia (TR)
do Edital. As condigées, quantidades e¢ exigéncias estabelecidas no Edital permanecem
inalteradas e podem ser acessadas no site https://pncp.gov.br/app/editais.

suas atribui ces legais e em
ai n® 54/2023,

i 90025/2024-PE
ander 3 demanda de diversas
nente agendada para o

Sao Benedito/CE, 23 de agosto de 2024.
LUCIA DE FATIMA GONCALVES DE PAULA

Secretaria dé Educac8o

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N2 90026/2024-PE

Edital de Prego Eletrénico N° 90026/2024-PE Pracesso Administrativo N° 2024.05.15.02.
Ols} Org&o{s} Solicitante(s}, exercendo suas atribuigdes fegais e em

conformidade com a Lei Federal n@ 14.133/2021 e o Decreto Municipal N° 54/2023,
informam aos interessados que realizaro através do P; eiro Oficial do Municipio a
licitagdo na modalidade de Pregdo Eletrdnico {Dia 06/09/2024 as 1Gh (hordrio de Bras
O abjeto ¢ a Aquisicéo de veiculos (Tipo Van e microdnibus) para atender as necessidades
do Gabinete do Prefeito do Municipio de Sao Benedito/CE. As condicées, quantidades e
exigéncias est&o estabelecidas no Edital e seus anexos, que podem ser acessados no Site
https://pncp.gov.br/app/editais.

Sao Benedito/CE, 22 de agosto de 2024
SILVANE MARQUES DA SILVA

Chefe do Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRATO DE TERMO ADITVO

CONTRATO N* 1A/2022-SMS
Extrate do 7° Termo de Aditivo ao Contrato N° 001A/2G22-SMS. Cantratante: Prefeitura Mu
de Sobral, representado por Leticia Reichel dos Santos-Secretaria da SMS. CONTRATADA: INSTIT
PARA GESTAO EM SAUDE DE SOBRAL-IGS, CNPJ: 04.776.677/00% iusdo de subi01-77. Qbjete: A tem
na Clausula Quinta do Contrato de Gestdo N° 661A/2022-SMS, com a finalidade de especificar as
contas bancdrias para recebimento dos recursos financeiros cestinados 3 execugado do objeto
contratual. Alterag&o Contratual: Fice incluide o Paragrafo Sexte na Clausula Quinta do Contrato N°
001A/2022-SMS, que passa a vigorar com a seguinte redac3o “faragrafo sexto. Para efeito de
prestacgo de contas, os recursos financeiros provenientes do Fundo Muni icipal de Saude, repassados
pelo contratante para o contratado ser3o creditados nas contas oancarias a seguir discriminadas,
que sergo movimentadss, unica e exclusivamente, para execu de objeto deste contrato:
BANCO SANTANDER S/A Conta Corrente n? *****#*#.3, n¢ia: ***0; Conta Corrente n?
vae4e%%*.1) agéncia: ***0". Prazo de Vigéncia e de Execucdo: Entra em vigor na data de sua
assinatura, mantendo-se inalterado o prazo de vigancia esta io ne Contrata N2 001A/2022
SMS. Signatarios: Represent. do contratante: Leticia Reichei cos Santos. Representanie da
contratada: Thiago Matias Veras. Data Assinatura: 24. Rafael Gondim Vilarouca
Coordenador Juridico da SMS.

19/68/20

Este decumento pode se:

http,//www.in.gov.br/auten

a Reichel dos Santos-SecretariaMuni pal
CONTRATA\ AQ EM SAUDE DE SOBRAI-IGS, CNPJ:
04.7 subitern na Clausula Quinta do Contrato de

inavalidade de especificar as contas bancarias para
destinados a execucdo do objeto contratual.

io oO subitem 5.6 na Clausula Quinta do Contrato N.2
rar com a seguinte redac3o: "5.6. Para efeito de prestag3o

é do Municipal de Sadde, repassados
: ados nas contas bancérias a seguir
das. Gnica @ exciusivamente, para execugdo do objeto
S/A Conta Corrente n& ********.6) Agéncia: ***0;a Prazo e Vigéncia e de Execugdéo: Entra em

© prazo de vigéncia estabelecido no
hes do Contratante: Leticia Reichel dos
veras. Data Assinatura: 19/08/2024.

deste cont
Conta

Coordenador
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

AVISO DE LICITACAO

PREGAO N2 2024,07.22.001

dia 10 de setembro de 2024, no
.or/, Pregdo n? 2024.07.22.001.
vicos de arbitragem e locaggo de
Cultura, Esporte e Juventude do

> ministério do esporte N® 63/2024,
Anexos, poderZo ser obtidos nos
ce.gov.br/ - https://pnep.gov.br/-

nacdes pelo e-mail:
Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro -1G endereco:

Solonapaie/CE, 23 de agosto de 2024.
MARIA MONICA BARBOSA

Pregoeiro(a}

AVISO DE LICITACAO

PREGAO N® 2024.07.22.002

-or/, Pregdo n? 2024.07.22.002.
Ge material esportivo para suprir as

tude do Municipio de Solondpole-
Ne “63/ 2024, Transferegov.br N&

er obtides nos enderecos eletronicos
- https://pnep.gov.br/-

acdes peic e-mail:
Dr. Queiroz Lima, 336 - Centro -

23

de agosto de 2024.
ONICA BARBOSA

Pregoeiro(a}

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° CHPO3/2024-SESA

ca aos interessados que estara
024 até 26 de agosto de 2025, na sala
isés Moita n° 785, Nené Placido -

apia para usuarios pertencentes ao
tide junto a Comiss3o, no endereco
sites: www.tce.ce.gov.brflicitacoes e

ANOEL FARIAS DA SILVA

tte de Contratagao
AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N° PE 11/2024-DIV

trénico N° PE 11/2024-DIV.
or meio da Agente de Contratacdo,

nieressados o Edital do Pregdo Eletrénico
© de Precos para futuras e eventuais
jo de materials graficos, serigraficos

rados ao atendimento das necessidades da Secretaria de
pica

i de Tiangua Ceara. Esta Licitag3o
133/2021. O Edital podera ser obtido no

de Merce as - https: //povobbmnet. com.br/,
fi

contratagdes vis
p

person aleedcs
e Se

de servigos @ aqu

ira3 Mercadorias dar-se-a até as
s: 06/09/2024 as O8h35min. Inicio da

Weorans de Brasilia}. Solicitagdes de
25 ao endereco eletrénico de e-mail:

, 23 de agosto de 2024
L FARIAS DA SILVA

de Contratagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO

O Pregoeiro da i, torna publico para conhecimento
dos interessados gue se" stramento de propostas de precos, a

era realizada no dia 10 de setembro de
www.blicompras.org.br, conforme
nte objeto: Contratac3o de servicos
orias e laudos técnicas, mediante a
agua, esgoto e saneamento da
acdo de memorial de calculo de
a verificagdo do modelo tarifario
verificagao de possiveis isencdes

a4

%



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XVI N°160 | FORTALEZA, 26 DE AGOSTO DEoo
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI — CHAMADA PUBLICA N° 001/2024 - CP. OBJETO: Selegao de Projetos
apresentados por Organizagoes da Sociedade Civil (OSC) para execugao de Projeto Esportivo Educacional — modalidade Ginastica Ritmica, para criangas €

adolescentes, de faixa etaria de 04 A 13 anos, residente no Municipio de Pacoti, visando incluir a Gindstica Ritmica no Calendario de Esportivo e Educacional
do Municipio trazendo beneficios tangiveis e intangiveis para a comunidade, promovendo um estilo de vida ativo, satide e bem-estar, alémde fortalecer
os lacos comunitarios ¢ estimular 0 desenvolvimento esportivo local. de interesse da Secretaria da Educagdo, Ciéncias, Tecnologia e Inovagoes de Pacoti/
CE — A Comissdo de Selec&o comunica aos interessados 0 resultado da Chamada Publica para Credenciamento supracitada da seguinte forma: Licitgnte-— __

CREDENCIADO: INSTITUTO DE APOIO A TECNOLOGIA, EDUCACAO, GESTAO E INOVACAO ITG. 0 Presidente comunica ainda gata Atap ay 9
de credenciamento em seu teor na integra e demais informagdes encontra-se. a disposig’o dos interessados, nos dias uteis, na Prefeitura Municipal Sftuada °
a Av. Coronel José Cicero Sampaio, n° 663, Centro, Pacoti, Ceara, CEP 62.770-000, no horario de atendimento ao publico de 08:00 as 17:00h e tagtbem nos
sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ¢ https://www.pacoti.ce.gov.br. Pacoti-Ce, em 26 de agosto de 2024. Francisco Cleber Pereira Mota —ae daS25A
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE — AVISO DE INTENCAO DE REVOGACAO - TOMADA DE RECON017/2023/SME-TP — O Municipio de Cariré, Estado do Ceard, através do Presidente da Comissao de Licitagao, no uso de suas atribuigdes, emcon idad

como art. 49, §3° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, torna piblico para conhecimentodos interessados a INTENCAO DE REVOGACAO da
de Preco, tombada sob 0 N° 017/2023/SME-TP, tendo como OBJETO a Contratagdo de empresa para execugao do projeto de reforma e ampliacdo da Escola
Mariana Franca de Sousa na localidade de Olho D’4gua no Municipio de Cariré-CE, conforme orgamento anexo ao Edital. Desta forma em conformidade

com a lei em epigrafe fica aberto prazo de 05 (cinco) dias para o exercicio do contraditorio e da ampla defesa quanto a intensdo da Administragao. A
Justificativa para Intengdo de Revogagao dalicitaco podera ser adquirida no endereco acima mencionado, no horario de 08h as 12h ou através dos Sites:
www licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.carire.ce.gov.br. Arnébio de Azevedo Pereira — Presidente da Comissao Permanente de Licitagao.

nBuer>

&of2K KK KOK

2K tekok kOk

Estado do Cearé — Consércio Publico de Satide Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE — Aviso de Licitacdo do Pregao Eletrénico N°. 006/2024-
PE. Modalidade de Licitacdo: Prego Eletrénico. Tipo de Julgamento: Menor Prego por item. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Prestagao de servigos de
locago de roupas hospitalares, incluindo: lavagem, envolvendoo processamento de roupas em todasas suas etapas, desde o seu recolhimento até duas vezes
por semana,até o seuretorno em ideais condi¢Ges de reuso, sob situagGes higiénico-sanitarias, para suprir as necessidades da Policlinica Regional de Caucaia
Dr. José Correia Sales, perfazendo uma estimativa mensal de roupas sujas de: 500 kg/més, junto ao Consércio Publico de Satde Interfederativo do Vale do
Curu — CISVALE.Data da Abertura: 10 de setembro de 2024, as 09h30min. Local: https://compras.m2atecnologia.com.br/. O Edital na integra podera ser
adquirido nosite https://licitacoes.tce.ce. gov. br/consorcio.php/licitacao/abertas ¢ https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informagées: Fone: (85) 3342-2767.

a) Caucaia — CE, 26 de agosto de 2024. Claudia Bernarda Medeiros Ferreira — Pregoeira.

RK OK KK
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara - Extrato de Contrato N° 202407290001 - Pregio Eletrénico N° 1206.01.2024 PE. Objeto: Registro
de Preco para futura e eventual aquisic&o de sistema de monitoramento por cameras, para locais ptblicos internos e externos, operagao assistida, bem
comoservicos de instalagdo com infraestrutura de cameras, servidor de imagens, projeto de levantamento preliminar ¢ escopo, sete dias por semana
com manutengdo e assisténcia técnica preventiva e corretiva dos equipamentos, em conformidade comas especificagdes e condi¢des, junto a Secretaria
de Educacéo do Municipio de Ocara/CE. Empresa: Conatem — Consultoria e Assessoria Tecnica Municipalista. Valor Global: R$ 355.368,64 (trezentos
e cinquenta e cinco mil, trezentos e sessenta e vito reais e sessenta e quatro centavos) Fundamento Legal: Lei de Licitagdes n° 14.133/21 e alteragdes
posteriores. 23 de Agosto de 2024. Regiane Severiano daSilva - Pregoeira.

RK FORK RK
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara - Termo de Homologaciio e Adjudicagao - Pregio Eletrénico N° 1206.01.2024 PE. Objeto: Registro
de Preco para futura e eventual aquisic&o de sistema de monitoramento por cameras, para locais publicos internos e externos, operacao assistida, bem
comoservicos de instalagdo com infraestrutura de cameras, servidor de imagens, projeto de levantamento preliminar e escopo, sete dias por semana
com manutencdoe assisténcia técnica preventiva e corretiva dos equipamentos, em conformidade comas especificagdes e condicgdes, junto a Secretaria

b de Educacdo do Municipio de Ocara/Ce. Empresa: Conatem — Consultoria e Assessoria Tecnica Municipalista. Valor Global: R$ 355.368,64 (trezentos
FSG 6128031 ¢ cinquenta ¢ cinco mil, trezentos ¢ sessenta ¢ oito reais ¢ sessenta e quatro centavos). Data Homologacao ¢ Adjudicagao: 24/07/2024. Ordenador de

Despesas: Raquel Lopes de Sousa. Ocara/CE, 23 de agosto de 2024. Regiane Severiano da Silva - Pregoeira.

f HK OK KAOe Estado do Cear4- Prefeitura Municipal de Tiangua — Aviso de Credenciamento N° CHP03/2024-SESA. A Prefeitura Municipal de Tiangua comunica
aos interessados que estara recebendo até as 08h30min do dia 26 de agosto de 2024 até 26 de agosto de 2025, na sala de reunides da Comissao de Licitacao,
sito a Av. Moisés Moita n° 785, Nené Placido — Tiangua-CE, a documenta¢ao de habilitacdo e propostas de precos para o Credenciamento N° CHP03/2024-
SESA, cujo objeto ¢ Contratagéo de empresa especializada para realizacgdo de servicgos de assisténcia a satide — servigos de fisioterapia para usuarios
pertencentes ao Municipio de Tiangua - CE. O Edital poderaser obtido junto 4 Comissao, no enderego acima, das 08h as 17h, nosdias uteis e nos sites: www.
tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tell: (88) 9.93555810. Tiangua-CE, 23 de agosto de 2024. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente“4 (de Contratacao.

NS
NS

HK HOOK KK
Estado do Ceara- Prefeitura Municipal de Tiangua - Diversas Secretarias - Aviso do Pregao Eletrénico N° PE 11/2024-DIV.A Prefeitura Municipal
de Tiangua-CE, por meio da Agente de Contratagao, torna ptiblico que se encontra a disposic¢ao dos interessados 0 Edital do Pregio Eletrénico N°. PE
11/2024—DIV, que tem como objeto o Registro de Precos para futuras e eventuais contratagdes visando a prestacao de servicos e aquisicao de materiais
graficos, serigraficos e personalizados diversos, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Educacdo e Secretaria de Saude da Prefeitura
Municipal de Tiangua - Ceara. Esta Licitagdo esta sujeita as disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET
- Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br’ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 0$h30min do dia 06/09/2024. Abertura das Propostas: 06/09/2024
as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia 06/09/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverdo ser
enviadasao endere¢o eletronico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Fone: 88 99355-5810. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratac4o.
Prefeitura Municipal de Tiangua, 23 de agosto de 2024.

FORK KOK OK
Estado do Ceara - Servi¢o Auténomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixelé - Aviso de Licitacgao - Pregio Eletrénico n° 2024.08.23.1. O Agente de
Contrata¢4o/Pregoeiro do Servico Auténomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixelé, torna ptiblico, que sera realizado Certame Licitatério na modalidade
Pregao Eletrénico. Objeto: Contratagdo de servigos especializados de manutencdo elétrica e limpeza das ETA, ETE’s, EEE’s e areas de captacio do SAAE
de Quixel6/CE. Inicio de acolhimentodas propostas: 27 de agosto de 2024 a partir das 17:00 horas. Encerramento de acolhimento das propostas: 10 de
setembro de 2024 as 08 horas. Abertura da Sessdo: 10 de sctembro de 2024 as 09 horas, através da Plataforma Digital no Portal de Licitagées do SAAE de
Quixeld no site (www.licitacaosaaequixelo.com.br). Os interessados poderao obter o texto integral do Edital através dos enderegoseletrénicos: Portal de
Licitagdes (www. licitacaosaaequixelo.com.br), no Portal Nacional de Contratagdes Publicas - PNCP (www.gov.br/pnep/pt-br), e no Portal de Licitagdes
dos Municipios (www.tce.ce.gov.br), ou ainda no Setor de Licitagées do SAAE, situado 4 Rua Monsenhor Coelho, n° 125, Bairro Centro, Quixelé — Ceara
— CEP: 63.515-000, no horario de 08:00 as 12:00h. Informacées pelo telefone (88) 3579-1163. Anderson Neto Freitas Gomes- Agente de Contratacao/
Pregoeiro. Quixel6/CE, em 23 de agosto de 2024.

FOR AK OK
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Solondpole - Aviso de Licitacdo - Pregio N° 2024.07.22.002. O(a) Secretaria Municipal da Cultura, Esporte
e Juventude, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna publico que realizara as 08:00, do dia 06 de setembro de 2024, no endere¢o eletrénico https://compras.
m2atecnologia.com.br/, Pregao n° 2024.07.22.002. Objeto: Contratacao de empresa para o fornecimento de material esportivo para suprir as necessidades
da Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude do Municipio de Solondpole-CE, conforme Convénio do Ministério do Esporte N° 63/2024, Transferegov.br N° 959169/2024. O Edital ¢ seus Ancxos, poderao ser obtidos nos enderegos cletrénicos https://municipios- licitacoes.tee.ce.gov.br/ - https://pnep.gov.br/- https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informagées pelo e-mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereco: Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro
- Solondpole/CE. Solonépole/CE, 23 de agosto de 2024. Maria Monica Barbosa- Pregoeiro(a).



*FO-ejodquojog

ep

odojunyy

op

apnyuaanr

@

syodsy

‘ening

ap

eLej}ausag

wp

paciees

‘ise

uudns

eed

oingjon

op

ogdeoo)

a

wioGeaiqie

ap

sodwes

op

cydejso.d

wed

sesasdue

ap

foeSeresUOD

:a19190

‘10082

LO'PZOS

od

ORSalg

‘pq

WOO

eSojoUOa}eZUI's

BUdWIOO//:schyy

OOLQUY

odasapue

ou

"PZOT

OP

CAQUIONSS

OP

OL

GIP

OP

‘GO!EO

SE

BIBZYBO!

anb

ODyqnd

BLA)

‘(B)Qse06

SiCenjnas

(e)op

sgaeqje

‘apnjueanr

a
apodsy

‘esi

ep|
jedioiunypy

eueje.09g

(2)O"L00'%?"

20°?

jJoN

OpGelg

~

opSeyor]

ep

osiay

-

ajodouojos

ap

jedoiunK

Ganyajesd

—

YAGID

OP.

oars

"(e)ons06

aig

-

esoqieg

eDIUOW

ELEY

"PZOz

Op

OrSObe

ap
Fz

‘FO/aodquojeg

"Qo/ajedgudjs

OUED

-

OLE

‘EWI

ZONENH

q
RNY

:odauepue

ou

NO

Iq~aab'eo

aodouojos@o!

aNy

ylew-3

ojad

sagseuojyy

‘jiq

woo

ebojousayezw

seidwooy:sdyy

-jiq’Ao8

doudys

Hq‘n08

eo°eoy'seoseyoy

-soidowuNUyssdyy

seowgsaje

sodesopue

sou

SOpHgO

30S

OF

SOXOUY

SNS

@

[EHP

O

pZ0Z/69LGS6

oN

AGacBasajsues]

‘PZOZ/E9

oN

EYOdSy

Op

OUgISIUNA

OHUQAUOD

BULIOJUDS

'9D-a}OdQUOIOS

ep

oidjsuNy

op

epNuaane

a
syodsz

‘BiNyND

ap

euEjasdes|

ep

sepepissasau

se

sudns

e2ed

oatodse

jepetew

ap

oyuauoaUo}

o
e1ed

esadwie

ap

OBsETEnUOD

“TroyalaQ

‘200°%2'20'pZ0z

oU

oRBasy

‘pq

Wwoo'eBojousajegu'seidiuooy:sdyy

oojugque[a

.

JOSOJ@PUS

OU

'PZOZ

SP

QsqWUO}OS

OP

9O

LIP

OP

‘O0:gO

Se

GEZI|eos

oNb

CoYQNd

BuO}

(e)dVOBeLg

“|

(en)nas

(Bjop

serge

‘apnquaanr

a
auodsy

"RNIN

ep

jedounyy

eUiEaDog

(2)O

“ZOO

Z
LO

eOT

4

Bal

opfieig

-

opseziory]

ap

osjay

-

ajadouojog

ap

jedan

Panyejoig

—

B1e0g

Op

ope}

(oe

Se1BjuU0D

op

ajusby

~eajis

ep

SQUuey

jaouRY!

Jo1DeIN

“‘pzaz

Op

NysObe

ap

ez

‘Bo-enbuer

“OLegssee’6

(89)

‘Hal

‘qnobao°enBuey

awn

2

saadEpaq'AoG'ad’aOF

MAW

‘SOUS

SOU

2
SI9TN

“|seip

sou

‘UZ|SB
UGO

SEP

‘eUIde

AdasopUA

OU

‘oRSSIWIOD

e
OWN!

OpNgo

Jas

PIspod

jeNp3

O
"JO

-

“TenBuey

ap

oidiouny

oe

sejuaouaped

sougnsn

aued

eidessjaisi)

ap

sodas

—

appRs

e

efougsisse]

ap

sodvues

op

odsezyva;

wed

epezjermoadse

esoidwe

ap

opdeyequog

9
oyelgo

ofno

‘ysas)

-PZOZ/EOdHD

oN

OJUAWENUSPaID

O

Bed

Sodaid

Op

seysadaid

@

CeSenqey

op

opdejueUNoop|

2

Qo-enGuey,

—

oped

QUAN

'GB/

.U

BOW

SESIOJ

AYE

OHS

'OESELIOL]

Op

OgSSILUOD

Ep

sogiUNe)

ap

Pes

Bu

"SGzoOg

ap

ojsoGe

ap

Oz

He

yZO%

ep

OISOHe

ep

gz

LIP

OP

UWOEUGO

Se

aye

OPUEgeoaL

BseSO

anb

Sopessqugj

Soe

EOIUNWOS

eNBuetL

ep

jedjowuN

BIND

¥

WSASPCOTeOdHD

N

oyweweIsuspesy

op

osiay

~

enGuer,

ep

jedisiunw

eanjajoig

-

GseaDg

op

opeisay/

7

"pe0e

ap

O}SObe

ap

cz

‘enbuer

ap

sediaiuny

eanyojoug

“opdeyesju05

op

ayuoby

~

rays

ep

seUEy

jouer

JO]DeW

‘OL

ES-SSC66

.

19g

:8UOY

“Iq‘ACb'so

enbueVDoeoepyay

yeut-s

ap

ooiugsjeje

cSaapus

Ow

Sepelus

Jas

OBJIAap

[E}}Pa

Op

ROLeOe

O}LOUNIDaJE[OSO

ap

SegSEyONOG

“(eH

!Se2g

OP

O21)

PZOZ/EO/9O

BIP

UG

EUgO

Se

SBDUE’]

ap

EjNdsig

ep

O1DIU]

“ULUSEYRO

SE

PZOZ/50/90

‘seISOdoig

Sep

EANLEgY

'pZ0%/60/90

BID

OP

UIWQEURG

SB

91e

E-as-seP

SeUOPRdIOW]

Op

euls||S82g

US|O_g

-

LAN

WAG

OP

AIS

Op

SsAejE

seysodoid

sep

oyuaunqasalQ

‘qaod

ax

ay

seooe}0I//'sdyy

NO

/sqQ’ACb'ao'enBuey

manyysdyy

‘pq

USO

"JOUWUQqoAOU/:Sdy

-

SAYVOPedey)

9p

esIOISeIG

BS}OG

-

LIN

WEG

OP

sis

ou

Opyqe

Jas

ErEpod

[eYPZ

O

‘LZOZ/CEL

PL

of

[esopa_

107]

Ep

Sogdysodsyp

se

eyelns

Eyse

OgdeyOr}

B1Sy

“BIeaD

-

enbuer

ap

jediorunyy

eunjajdJg

BP

BPNeS

|p

EUL}SIISS

a
OBIEONPY

Bp

EUBA!INBS

ep

sepepissaosu

sep

ojVEUNPUa}e

O&

sOpeUNSAP

‘sosiaAip

sopeEziTEuOsied

8

sooyRIBues

‘sooyeu6

sreuoyeu

op

opdisinbe

9

sodisvas

op

opsejsa.d

&

apuesin

sagdryeUOD

slenyudrs

Seungny

e1ed

sodaig

op

onsiBay

o
oyafgo

owns

We}

enb

‘AIG-PZOZ/L}

Ad

‘oN

OMNES

ORBOlg

Op

/eY1PA

oO

Sopessalayty

sop

oRdisodsip

e
eryUGQUE

as

anb

Ooyand

eUo}

‘ORdEeUCD

op

aqueby

ep

o1ul

sod

‘39-enGuel,

ap

jedowunyy

eanjlajaig

¥

“AIG-PZOZLL

Sd

oN

OB1UONA!Z

OBBalg

Op

OStAy

-

SeLie;Bs0eg

sEsJ0AIg

~

enBuery

ap

jedioiuniy

eanyjojatg

-

BsLaD

Op

ope}s3’

“ojao

Bard

-

OUlL4

BU]

ap

Sapny

afUoy

'yZ0Z

Sp

oysohe

apez

gy

iyeu
IL

‘2QAOB

eo'vieymawydyy

(cdpy

‘iqnoB

eo'aoyseasepoi/sdyy

4q"Bo’sesdwooyqann

SOOLQIAIA

SONS

SOU

OWOD

UIE

‘Ase,

—

QYON

oyeueld

—

9G

‘BjEuaZ

OWlY

janBiyy

‘Ayeu

‘ogdepor]

ap

ORSSIWOD

Ep

E[US

BU

SOpEssGJa}y

SOP

CRSISCdsIp

F

OS-LUeJ]UOOUD

SOxoUe

SN9S

9
[UPA

O

“uepap

'AQ-uIe1L

ap

oidioyunyy

op

sesueuly

a

ojuauiefoury

id
BP

BURBS

@

oyunl

'sequoo

seu

‘(“omw

e)

sepinspul

seduRigoo

ep

sequeO.ep

soyAgPU!

ep

ORdgedai

©

opuesia

‘OyuaweaueS

2

ojofisa

‘enbg

‘ooujaj9

JO\es

Op

Sod\asos

ap

Ses0pe}said

sop

(gg})

OP

lowewnyjooe,s

op

nose

‘{aioveonqnd

ondeununit

op

ogdingijuog

ep

assedss

OU

NO/e

SEpIASpUl

sagduasi

siaaissod

opoedsesyu0r

&

OWUOO

LISse

‘eOpUNsUOS

apeplUN

eped

Lue

OpLONde

ONE;

Ojapou

Op

oBSeayIAA

e
“eoygnd

CeSeuIUNH

ap

anbJed

Op

eMUgIod

B

GUINSUIOS

ap

O;NO|ed

Op

JeLUOWELL

ap

CeSeogeye

‘aidioruNyy

Op

eyaupu!

a
eyS1Ip

ORSENSMUIPE

ep

OJUaWeaUeS

e
o}o8sO

“ene

op

‘201.99/8

eIB19Ve

Op

seuNey

SEP

BIDUGIE;UOD

e

B}UEIPaLU

‘Ssod1Ud)

SOpNe}

e

SeVOYpNe

ep

oedwoqeye

‘opjseb

eu

sopezyaioedso

soou9gy

sodinsos

ap

OpderesUOD

soyalgo

euInBas

oO

WOO,

‘Fe

bZOZLO'ROEL

oN

IEHPZ

ou

opeaipoadse

auuojudd

Iq’

Bic

sesdiuOo|O

An

[PLO

Ou

(eNISe1g

OP

OUBIOY)

UWOOUG

SE

FZOZ

OP

OIGWOTSS

OP

OL

IP
OU

Epezyeds

Bios

anb

comoyery

ogborg

ap

apepyepoyy

eu

opSeyoi

e
‘sodad

ap

seysodosd

ap

cjUeWEseped

ered

‘epee

e1jUOdUs|

@S

enb

‘sopessaiajul

sop

ojusujoeyuoa

eed

oognd

euoy

'uie21]

ap

jediounyy

einyajeid,

Bp

Os1008834

O

“ORSEPON]

ap

Ostay

—

UIE

ap

jediojuny

eunpajetg

—

Biead

op

opeysz

¥Z0%

AG

OLSOOW

30

9%

-

yuv39~

VZ3aTWLuOd

Vulad-VONN93S

ug

WO3'CAOdO'

MMM

“OLOME

Gaswiy

we

YF

SE

6

vid

(

aye

owyig

&

tues

“B}saQ-o2}

aD

Op

apes

8
coned

aodaude

aysspaayy

O

‘saouric

8%

esak
wea

Be
ons

“ad

aod

¥

:

opmenG

-%49'%

te
Yepso

ep|
ys2
ap

ONMaLE;AOUE

B09

tHE

wa

noay

2458

Y

SRE)

“s20uiq

Gor

ap

sieur

oonod

ap

ajuejuour

wn

cpueziye}o}

‘9ga'lt

tua

nooy

onb

‘jeuoweu

eIpaui

e
Jolayur

9
oyuSaUIO

~s2do

Q

“(dasns)

sopeaiig

soa

-nag

ap

elougpuayuadns

ep

sopep

Wa

aseq

Wood

‘“dejeuay)

ovdezyeyide)

ap

peuoen

oes

~eiapay

ep

oes

sagseuliojul

sy

‘ssouyim

661

gy

ap

eozed

wa

opueoy

‘opessed

oue

op

opoisad

yend1

wos

ovdesed

~wiod

eu

‘’s0%

ap

orew

a
onaU

~e{

atjua

solejtos

a

sayessad

ap

ojuawesed

wa

%4

ap

eye

nowysidai

eieag

ou

oedezipeyid

-89

IP

SOININ

ap

OpeozsU

O

fOvovATy.

SOI3}I0S

3

sayessaa

wa

%L

ap

eye

Ba}SIsad

BITES

O

MONMOFOT

GAG

YUE)

YIOU

GYGIdY

UGUGLIUGOUU

BoOGpGuUOs,

ep

ofau

Jod

asuaqeas

oyeuesajsze

oO

JaAoW0Id

a
eysodoad

v

“WeaD

ep
2
DAN

ep

‘AeouaTy

ap

asor

ap

eseg

ep

soasane

WI0d

eed)

OP

seldO}sIy

WeUOD

sepusy

:seyjnse

a

sequiy

aaqug

oesisodxy,

e
“(Qan)

eaeap

op

jeaapay

apepisiasuy

ep

ayy

ap

nasnw

ou

‘ezayeja04

wa

‘orqnjno

ap
Se

aye

waaow0ad

einjyny

ep

oMgistuW

oO

a

[Iseag

op

sazayjnw

odnin

o

WUNLIND

va

OVSVZIUOTVA.

“OSA

SepeJapisuoo

ovs

steavyuajsns

steasouloa

seayjeid

3

opelseyunjoa

ap

sojaload

‘saodeop

ouico

SeAReIU]

“Sed}9

2

stesa|

sapepyiqesuodsas

woo

nadumo

ap

wigye

‘ayuaiquie

olaul

O
3

apepaldos

e

Jesoyjaw

eased

sesaaduie

sep

setejunjoa

sage

se

aajoaua

anb

ojdure

sreur

oyaouoo

win

a

OSH

&

BF

“apepl{iqeyuajsns

&

a
COstI

O

JeYeae

ered

saiopysasui

tod

opesn

a

‘ayuawayuanbary

‘apeparos

eu

a

sao3esado

sens

ura

esaidwie

ewin

ap

jaaeyuajsns

a
cans

opedut

o
aypour

ered

SOlJ9}1J9

Wd}

NST

O

‘seidayeqjsa

a

seoread

sens

wa

waren’

as

eared

sojiaou0s

so

soque

sesn

wapod

sesaiduia

se

‘squsuenyy

‘soysedun

3

sanboyua

‘sagsruyep

sens

wa

umelouasayp

as

Saja

‘sunwioo

soayalqo

wayszeduios

a

sopedyaajyur

urelayse

(OSa)

earesodsog

yelos

apepyiqesuodsay

e
a
Osy

o

esoquiy

WIQ0S

AQVAITNEVSNOdSAY

|

V4.954

SvaNnoas

sy

yavanend

3

¥NAIOD

wiSa

~~Ou
Es

ri’i

4G

WOOD

OACdOOONIISSON

1ONVS


